
Ramínka drátěná průměr 2,2 mm
Do čistíren oděvů.
Objednací kód: 637.002
Balení: 500 ks
Ceníková cena až 756,30 Kč

Fixin A 420 ml – taninové skvrny 
Usnadňuje odstranění skvrn od kávy, čaje vína, piva, ovoce, 
trávy, alkoholu, coly, léků apod.
Objednací kód: 637.028
Ceníková cena: 201,68 Kč

Zvolte kvalitu, dobrou distribuční síť a rychlou možnost dodání

Stojan dvojitý - pojízdný
Kvalitní gumová kolečka, povrchová úprava chrom.
Rozměry: 150 x 55 až 230 cm
Objednací kód: 637.074

Fixin R 420 ml – rezavé skvrny 
Usnadňuje odstranění skvrn 
od rzi bez poškození barvy.
Objednací kód: 637.031
Ceníková cena: 201,68 Kč

Sponky sukní velké
Ocelové, k uchycení sukně na ramínku
Balení: 2 500 ks
Objednací kód: 637.341
Ceníková cena: 407,56 Kč 

Detergin spray
Odstraňuje skvrny neolejové, vodní, 
od sladkostí. Vynikající účinky při od-
stranění potních skvrn. 
Balení: 5 kg
Objednací kód: 637.316
Ceníková cena: 1 663,87 Kč

Washlene – ochrana barev 
Tekutý prostředek na čištění barev-
ných směsových materiálů, ideální 
pro mokré čištění i pro praní v běž-
ných pračkách.
Balení: 10 kg
Objednací kód: 637.349
Ceníková cena za kg: 134,45 Kč

ní

MÁME PRO VÁS SLEVY

Ceníková cena: 2 176,47

Ceníková cena: 2 848,74 Kč

Stojan jednoduchý – pojízdný
Rozměry: 150 x 55 x 200 cm
Objednací kód: 637.075

* Cena platná při objednávce alespoň 3 beden. Platí pouze 
pro objednávky ze skladu ve Vraňanech.

Sešívačka Winner – zvlněné sponky
Objednací kód: 637.047
Ceníková cena: 545,38 Kč 

Sponky Winner 
Zvlněné sponky pro sešívačky
Objednací kód: 637.048
Balení: 5 000 ks
Ceníková cena: 100,- Kč 

g ,

Akční cena za kg: 121,85 Kč

(145,- Kč včetně DPH)

Kčččččččččččččččččččččččččččččččččč

Akční cena: 327,73 Kč

(390,- Kč včetně DPH)

Objednací kód: 637.047
Ceníková cena: 545,38 Kč 

Akční cena: 462,18 Kč

(550,- Kč včetně DPH)

na: 1000000,-,,,,,,,,,,,,, KK KK KKKččččč č ččč 

Akční cena: 79,83 Kč
(95,- Kč včetně DPH)

Ceníková cena až 756,30 Kč

Akční cena: 500,- Kč

(595,- Kč včetně DPH)

eníková cena: 201,68 Kč

Akční cena: 174,78 Kč

(208,- Kč včetně DPH)

Ceníková cena: 2 848,74 Kč

Akční cena: 2 260,50 Kč

(2 690,-Kč včetně DPH)

Akční cena: 1 638,65
(1 950,-Kč včetně DPH)

Ceníková cena: 1 663,87 Kč

Akční cena: 1 193,27 Kč

(1 420,- Kč včetně DPH)

Ceníková cena: 201,68 Kč

Akční cena: 174,78 Kč

(208,- Kč včetně DPH)

3Clean hit květen-srpen 2009


